-cariñas. Ob. de Palo; Miguel Acebedo, Ob. de Calbayog.—De pie, en el mismo orden: P. Pablo Basinet, Secr. de la Deleg. Apost.; Mons. Alfredo Poledrini, Secr. 
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PARTE OFICIAL 

Curia Romana 

BULAS DE S. S. Pf0 XII 

PRECONIZANDO OBISPO AUXILIAR DE TUGUEGARAO 
A S.E. MONS. ALEJANDRO OLALIA, D.D. 

I 
PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

dilecto Filio Alexandro Olalia, Archidioecesis Manilensis Pre- 
sbytero, in Episcopum Titularem Zelitenum et in Coadiutorem 
cum futura succesione Episcopi Tuguegaraoani electo, salutem 
et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostrae 
aeterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo 
universo christiano orbi praesidemus, onus Nobis imponit di- 
ligentissime curandi ut cuilibet Ecclesiae talis praeficiatur An- 
tistes, seu aliquando iustis de  causis eius Praesuli Coadjutor 
cum futura succesione assignetur, qui sibi creditum dominicum 
gregem salubriter bascere, regere et gubernare sciat ac valeat. 
Cum itaque venerabilis Frater Constantius Jurgens, cathedralis 
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Ecclesiae Tuguegaraoanae, metropolitanae Ecclesiae Manilensis 
suffraganeae, Episcopus, ob iustas causas et de eius consensu, 
Coadiutore. cum futura succesione sit providendus, Nos, de 
venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Con- 
gregationi Consistoriali praepositorum consilio, et ad munus 
istud eligimus et praefati Constantii Episcopi Coadjutorem 
quoad iste vixerit et suae Ecclesiae praefuerit in eiusdem Ec- 
clesiae Tugueg:araoanae regimine et administratione turn in 
spiritualibus turn in temporalibus cum futurae ad illam succes- 
sionis iure renunciamus et constituimus cum omnibus iuribus, 
potestatibus, et facultatibus, necnon onéribus huiusmodi Coad-
iutoribus Episcopis de iure adnexis. Quo autem tu facilius et 
utilius pastorale tibi hoc creditum munus obire possis, Te cha- 
ractere ac dignitate episcopali insignire volentes, eadem Nostra 
apostolica auctoritate ad titularem episcopalem Ecclesiam Zeli- 
tenam, metropolitanae titular Ecclesiae Amasenae in Heleponto 
suffraganeam, per bo : me : Basilii Takach Episcopi obitum in 
praesenti vacantem, Te eligimus eiusque tibi titulum assignamus 
una pariter cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et 
obligationibus sublimi huic dignitati inhaerentibus. Vacanti 
autem ob quamcumque causam Ecclesiae Tuguegaraoanae iam 
nunc de tua persona provisum teque illi praefectum esse episco- 
pum et Pastorem decernimus et declaramus cauto tamen ut tune 

 eo ipso vacet titularis Ecclesia Zelitena Tibi modo collata. Volu- 
mus vero ut antequam episcopalem consecrationem recipias et 
Tibi crediti Coadiutoris muneris canonicam capias possessionem 
in  manibus alicuius quern malueris, habentis, fidei catholicae 
professionem et praescripta iuramenta iuxta statutas formulas 
emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscrip- 
tione et sigillo munita, ad S. Congregationem Consistorialem 
quamprimum transmittere omnino tenearis. Tuae insuper mai- 
ori commQditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem 
libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris ca-
tholico Antistite, assistentibus eidem duobus aliis catholicis epis-
copis, dummodo gratiam ipsi omnes habeant et communionem 
cum Apostolica Sede. 

Venerabili itaque Fratri Antistiti a Te ad hoc electo episco-
palem consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per 
easdem , praesentes Litteras, committimus. Stricte vero prae- 
cepimus ut nisi prius quae supra diximus fidei professionem et 
iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem ipsam recipere au- 
deas, nec earn Tibi inipertiatur Antistes a Te electus sub poenis 
si huic Nostro praecepto contráveniretis, iure statutis. Firmam 
autem spem fiduciamque concipimus fore ut dextera Domini Tibi 
assistente propitia, Ecclesia Tuguegaraoana per tuam pastoralem 
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industriam tuumque indefessum studium modo etiam Tecum 
suo hodierno Antistite assidue cooperante, ita regatur ut maiora 
in dies tum in .piritualibus tum in temporalibus incrementa 
suscipiat. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo 
nongentesimo quadragesimo nono, die quartadecima Maii mensis, 
Pontificatus Nostri anno undecimo. A.L. 

Pro S. R. E. Cancellario 
j F.CARD. MARCHETTI-SELVAGGIANI, 

S. Collegii, Dec. 

ARTHURUS MAZZONI, Pro. Ap. 
VINCENTIUS BIANCHI CAGLIESI, Pro. Ap. 

ALFR.IDUS LIBERATI, 
Canc. Apost. Adjutor a Studiis 

"Expedita" 
die quinta Augusti mensis 

anno undecimo. 

II 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, 

dilectis Filiis Capitulo Ecclesiae Cathedralis, Clero et Populo 
Civitatis et Dio,ecesis Tuguegaraoanae salutem et apostolicam 
benedictionem. Hodie Nos, de venerabilium Fratrum Nostro- 
rum S. R. E. Cardinalium consilio, ad vacantem titularem Ec- 
clesiam episcopalem Zelitenam dilectum Filium ALEXANDRUM 
OLALIA, Archd?oecesis Manilensis Presbyterum apostolica au- 
ctoritate elegimus simulque ilium venerabili Fratri Constantio 
Jurgens, vestro Episcopo quoad ipse vixerit et Ecclesiae vestrae 
praefuerit, in eiusdem Ecclesiae regimine et administratione 
tum in spiritualibus tum in temporalibus Coadiutorem futurae 
ad illam successionis iure renunciavimus et constituimus cum 
omnibus iuribus potestatibus et facultatibus necnon oneribus 
et obligationibus ad huiusmodi Coadjutores Episcopos iure 
spectantibus ; statuentes ut Ecclesiae vestrae quavis causa va- 
canti de eiusdem ALEXANDRI Episcopi persona tune eo ipso 
provisum sit et ilk Ecclesiae vestrae Episcopus praefectus sit 
et Pastor. De qua re vos omnes Nostris his Litteris certiorem 
facimus vobisque in Domino mandamus ut eumdem ALEXAN- 
DRUM, futurum vestrum Episcopum, tamquam patrem et pas- 
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torem animarum vestrarum devote recipientes ac debito pro-
sequentes honor salubribus illius monitis et mandatis obedien-
tiaām, modo etiam Coadiutoris munere durante, praestetis, ita ut 
ille vos devotionis filios et vos eum patrem benevolum invenisse 
gaudeatis. Volumus denique ut, cura et officio Ordinarii, qui 
modo dioecesim vestram regit, hae Litterae Nostrae publice 
perleguntur turn in capitulara conventu, qui primus post eas 
acceptas habebitur, tum ab ambone in Ecclesia Cathedrali, primo 
adveniente die festo de praecepto recolendo. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo 
nongentesimo quadragesimo nono, die quartadecima Maii men- 

• sis, Pontificatus Nostri anno undecimo.—A.L. 

Pro S. R. E. Cancellario 
f F. CARD. MARCHETTI-SELVAGGIANI, 

S. Collegii, Dec. 

ARTHURUS MAZZONI, Prot. Ap. 
VINCENTIUS BIANCHI CAGLIESI, Prot. Ap. 

ALFRIDUS LIBERATI, 
Canc. Apost. Adjutor a Studiis 

Expedita 
die quinta Augusti mensis 

anno undecimo 

SACRA CONGREGATIO DE DISCIPLINA 
SACRAMENTORUM 

DECRETUM 

Miserentissimi omnipotentis Dei benignitatem deprecatu-
rus super universum catholicum gregem Sibi commissum, 
ineunte piaculiari Anno, ad optatissimos uberes colligendos 
fructus verae poenitentiae, emendationis vitae, virtutum om- 
nium christianarum sanctitutdinisque incrementi, quorum causa 
sollemne indictum est generale maximixmque Iubilaeum im- 
pendenti anno MCML reparatae salutis in hac alma Urbe 
celebrandum, Sanctissimus Dominus Noster PIUS divina 
Provindentia PAPA XII, in Audientia habita ab infra- 
scripto Cardinali Sacrae Congregationis de Sacramentis 
Pro-Praefecto die 12 labentis mensis et anni, RR.mis locorum 
Ordinariis facultatem indulgere dignatus est ut in unaquaque 
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suae dioecesis ecclesia cathedrali, collegiali conventuali, necnon  

in potioribus ecclesiis aut oratoriis, etiam sodalibus religiosis  

concreditis, ad quae populus frequentior accedere solet, excep-  

tis tamen domesticis sacellis, media ipsa nocte, quae intercedit  

inter finem anni MCMXLIX et exordium Anni Sacri MCML, '  
una sancta Missa etian^ sollemnis litari possit, cum facultate  

pro fidelibus rite dispositis in eadem Missa aut statim post  
earn expletam sacra Synaxi sese reficiendi, servato ieiunio ab  
ipsa media nocte et dummodo sacrae supplicationes Deo Bea-  
tissimaeque Virgini Mariae impendantur iuxta Sanctitatis  

Suae pientissima placita et vota per spatium saltem duarum  
horarum, in hoc computato tempore ad missam celebrandam  

collato, servatis in reliquo de iure servandis cautoque ut quod-  

libet amoveatur irreverentiae ac profanationis periculum.  

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de di-  

sciplina Sacramentorum, die 15 mensis decembris, anno 1949.  

f B Card. ALOISI MASELLA  
Ep. Praen., Pro-Praefectus  

F. BRACCI, a Secretis  

Curia Diocesana 

CARTA PASTORAL 

DE LA JERARQUTA ECLESIÁSTICA DE FILIPINAS 

sobre la lectura de un libro prohibido 

A LOS M. RR. CUBAS PÁRROCOS, ENCARGADOS DE PARROQUIAS, REC-
TORES DE IGLESIAS;